ladika 3aknagnas M8
Bont M10%30

Mafika zaknagHas M10 gnuHHag
TOYOTA LAND CRUIZER 76 E“a"gﬁ':sg"” )

Aptukyn: Crane 111.05757.1 Kaptep u KM KpoHwTeity 2 Lo
banka 2
111.05758.1 3awurta PK 3awuTa ABUraTena w KN
Kysos: Bce
fofa BBINyCKa: 2010- Falika zaknagHas M10x100/50
O6vem asuratensa: 4,5D Faiixa 3aknagHas M10 anuHHas
Tun KNN: Bce Bont M8x30
COCTAB KPENEXA
1. BonTm MB¥25: i s s 2 UWr. i
DL Beon WEWAOC: e v et 2_Wr. CHOHIITERH 2
3. BonT MLIOX25,. s enenunansnnsnanas s 12 Wr.
e BONT ML o et G 8 uwr.
G WAMBA B iiiisivminssuvsmsnssisses insnms 4 Wr. . bont M10x25
B ANEREE 105 sanssinems: sedamis s 20 Wr. KpoHwTenH 1 Banka 1 lWaii6a 10
7. falka 3aknagHas MB................... 2 Wr.
8. faka 3aknagdHas M10x100/50....... 2 Wr.
9. Naidka zaknagHas M10 kopoTkad.. 2 Wr.
10. laiika 3aknagHas M10 anuHHas.... 2 WT. Bont M10x30 Bont M10x30
11, KPBHIITAMH 1. cncismrnmnesisaaamsis 2 LWr. Waiba 10 Wai6a 10
i% Eﬁg:mig;: % ........................... % ﬁ: g Faiika zaknagHas M10 gnuHHas
T s el el e Ll Tl Ko onT M10x25 Faika 3aknaaHas M10 KopoTKas
T o T B e s 1 Wr. P Wakez 10
MHCTPYKUWNA NO YCTAHOBKE
1. YCTaHOBUTL KPOHWTEWHBL 3 K paMe aeToMoOUNA ¢ NOMOLWbLIO 6. HageTk 3agHIOK 4YacTb 3aWKTLl gBuratensa v KMNMn Ha
raexk saknagHeolx M8 ¢ bontamu M8x30 u raek 3aknagaHeix M10 YCTaHOBNEHHbLIe 6onTel M10x30, NnepegHIOK YacTb 32 WUTbI
ANWHHBIX ¢ 6onTamu M10x30. Kpenutk SontaMu M10x%25 K ycTtaHoBneHHbIM 6ankam 1 1 2.
2. 32KpenuTbh KPOHLWTEHWHLl 2 K WTaTHLIM pe3bb0BbIM OTBEPCTUAM 7. 3aBecTu NepeiHic0 4acTe 3awkTel PK noa 3afHOK 4acTs
asToMobuna 6ontamu MBx25. 3awuTel asuratena v KMNM, 3aagHwio yacTe 3awuTtel PK Kpenute
3. YCTaHOBUTL raiMku 3aknagHeie M10x100/50 Hag OTBEPCTURMU K YCTEHOBNEHHbIM KpOHWTelHam 1 Sontamu M10x25.
paMbl U BKPYTUTE B HUX H0NThl M10X30 Ha HeckoAbKOo 0BOPOTOB. 8. AONONHUTENbHO 3aKPenUTh 3aWKUTh ralkaMu 3aknaaHbIMU
4. YcTaHOBUTE Frailki 3aknagHele M10 ANWHHBIE B OTBEPCTUSA M10 ANWHHBIMK U BonTaMmu M10x30.
CUNOBOrD 3NeMeHTa paMmel. 9, 3aT9HYTL BCce pezbboBbie coeguHeHUa (M10-50 HwmM,
5. 3akpenuTb KPOHWTEMWHbl 1 K WTAaTHLIM OTBEPCTUAM paMbl M8-30 HM, M6-10 HM). Ucnonb3oBakue NHEBMOUHCTPYMEHTa

C NOMOLWbID raek 3aknagHelx M10 kopoTkux W 6onTtos M10x30. 3anpeweaHo.



